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ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА РАЙОННА РАДА

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15 липня 2022 року








№207

м.Олександрія

Про передачу об’єктів зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ 
Олександрійського району до комунальної 

власності Олександрійської міської ради 
Керуючись статтею 43 та пунктом 10 Розділу 5 «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна рада вирішила:

1.Передати об’єкти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ Олександрійського району до комунальної власності Олександрійської міської ради   згідно з переліком, що додається.
2.Клопотати перед Олександрійською міською радою про скасування Державного акта на право постійного користування земельною ділянкою від 07 травня 2007 року серія ЯЯ №162575.

3.Доручити голові Олександрійської районної ради здійснити передачу зазначених об’єктів згідно з чинним законодавством.

4.Делегувати до складу комісії з приймання-передачі зазначених об’єктів депутатів Олександрійської районної ради Кіровоградської області восьмого скликання ВОЛКОВА Георгія Едуардовича та ЙОНИК Наталію Василівну.

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, власності, приватизації, інвестиційної та регуляторної діяльності.

Голова районної ради






Сергій РАКУТА 
	
	
	
	
	
	Додаток 

до рішення Олександрійської 

районної ради 

15.07.2022  №207

	
	Перелік об’єктів 

Олександрійської районної ради Кіровоградської області, які передаються зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ Олександрійського району до комунальної власності Олександрійської міської ради  




	№

з/п
	Найменування
	інвентарний 

номер
	Первісна вартість, 
грн
	Сума всього, 

грн
	Знос сума всього, грн


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	Будівлі, розташовані за адресою: вул. Шевченка, 132, м. Олександрія, Кіровоградська область

	
	РАХУНОК 1013
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Адмінкорпус, позначений літерою А
	1013
	1001
	248019,00   
	248019,00   
	248019,00

	
	Гараж на 3 відділення, позначений літерами Е, Б, Ж 
	1013
	1002
	7342,00
	7342,00
	7342,00

	
	Гараж, позначений літерою Д
	1013
	1003
	5317,00
	5317,00
	5317,00

	
	Госппобудови, позначені літерами В, Г
	1013
	1004
	1321,00
	1321,00
	1321,00

	
	Всього по 1013
	 
	 
	261999,00
	261999,00
	261999,00

	2


	гараж, розташований за адресою: вул. Перспективна (50 років Жовтня), 17, м. Олександрія,  Кіровоградська область

	
	РАХУНОК 1013
	
	
	
	
	

	
	Гараж
	1013
	1009
	2834,00
	2834,00
	1592,08

	
	Всього по 1013
	 
	 
	2834,00
	2834,00
	1592,08

	3


	11/50 часток цілісного майнового комплексу, розташованого за адресою: пров. Родини Пищевичів (Софії Тарнопільської), 5, м. Олександрія, Кіровоградська область

	
	РАХУНОК 1013
	
	
	
	
	

	
	Адміністративна будівля, позначена літерою А``
	1013
	1017
	12018,00
	12018,00
	12018,00

	
	Лабораторія, позначена літерою Е
	1013
	1018
	1370,00
	1370,00
	1370,00

	
	Гараж, позначений літерою Б`
	1013
	1019
	1411,00
	1411,00
	1411,00

	
	½ частина лабораторії, позначена літерою Б
	1013
	1020
	718,00
	718,00
	718,00

	
	Сарай дерев'яний, позначений літерою Н
	1013
	1021
	132,00
	132,00
	132,00

	
	Сарай цегляний, позначений літерою Д
	1013
	1022
	1149,00
	1149,00
	1149,00

	
	Всього по 1013
	 
	 
	16798,00
	16798,00
	16798,00

	4
	земельна ділянка, розташована за адресою: вул. Шевченка, 132, м. Олександрія, Кіровоградська область 

	
	РАХУНОК 1011
	
	
	
	
	

	
	Земельна ділянка площею 3617,49 кв.м, з кадастровим номером 3510300000:10:374:0002
	1011
	0001
	784715,00
	784715,00
	*

	
	Всього по 1011
	
	
	784715,00
	784715,00
	


______________________________
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